
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«21»  декабря    2017  года                                                                                     № 107 

 

О поощрении Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 

 

На основании ходатайства Председателя Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения Федосеевой Г.Ф. о  поощрении 

Благодарственном письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением о 

Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

 

1. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения следующих депутатов: 

 

- Гладкова Владимира Васильевича, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 14; 

- Горлову Людмилу Геннадьевну, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 12; 

- Ерѐмина Валерия Александровича, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 8; 

- Забродина Николая Васильевича, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 4; 

- Киселѐву Елену Константиновну, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 6; 

- Маланичеву Татьяну Анатольевну, депутата Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, по избирательному округу № 15. 

 

2. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению 

Благодарственным письмом Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 1500 (полторы тысячи) рублей.  

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 

 


